АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024 Мо 1367-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 Ю 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27.07.2010
Ю 210-Ф3 <Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», статьей 28 Устава городского округа <(Город Южно
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 24.11.2011 Ю 2269 Ю6 утверждении административного регламента
Управления по физической культуре, спорту и молодежной политике
администрации города Южно-Сахалинска по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации о проводимой работе в сфере
молодежной политики на территории городского округа <(Город Южно
Сахалинсю>;

- от 26.07.2012 Ю 1571 <О внесении изменений в постановления
администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2010 Ю 2275, от 24.11.2011
Ю 2269, от 15.11.2011 Ю 2132, от 06.12.2010 Ю 2290»;

- от 26.02.20 13 Ю 280 Ю внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 24.11.2011 Ю 2269
<06 утверждении административного регламента Управления по физической
культуре, спорту и молодежной политике администрации города Южно
Сахалинска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации о проводимой работе в сфере молодежной политики на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента по физической культуре и спорту администрации

города Южно-Сахалинска (Боженко А.П.).

Мэр города С.А.Надсадин